Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)
Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP.: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 03/SEAD/UNIVASF, DE 19 DE MARÇO DE 2019

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE TUTOR(A) PRESENCIAL

PARA CURSO NO

ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF – POLO IRECÊ

A Secretaria de Educação a Distância torna público o Resultado Preliminar da

Chamada de que trata o Edital nº 03/2019 – Chamada pública para seleção de

TUTOR(A) PRESENCIAL para curso no âmbito do Sistema UAB/Univasf – polo

Irecê, conforme lista abaixo:

Nome

Média

Carta

Nota da

Entrevista Resultado Classificação

Queila Briano de Oliveira Martins 92,4 90,33 91,57 1

Júliio Cézar Araújo Barreto 90,5 85,67 88,57 2

Adriano Novaes Machado 71,8 65,67 69,35 3

Petrolina, 12 de abril de 2019.

Adriana Moreno Costa Silva

Diretora Geral de Educação a Distância em exercício

mailto:processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead